
-  8  - 
 

Soupis usnesení 2.  zasedání Zastupitelstva obce Dubicko,  
konaného dne 12.12.2018 

________________________________________________________________________ 
 
 
č. 02–28-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Doplněný program 2. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 12.12.2018. 
 

č. 02–29-2018  Zastupitelstvo obce volí : 
Návrhovou komisi pro přípravu souhrnného usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Du-
bicko ve složení JUDr. Jana Barfusová a MVDr. Milan Hojgr.  
 

č. 02–30-2018  Zastupitelstvo obce volí : 
Ověřovatele zápisu 2. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ve složení pan Josef Sobotík 
a Ing. Josef Křížek.                      

 
č. 02–31-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Kontrolu zápisu a usnesení 22. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 19.9.2018 a 
ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 31.10.2018. 

 
č. 02–32-2018  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Informaci o činnosti Rady obce Dubicko za uplynulé období. 
 

č. 02–33-2018  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Rozpočtová opatření obce Dubicko - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 
2018- 13., 14., 15., 16. – přijatá Radou obce Dubicko na základě pověření Zastupitelstva 
obce Dubicko.  

 
č. 02–34-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Rozpočtové provizorium obce Dubicko na období leden – březen 2019 následovně : 
a) po dobu platnosti rozpočtového provizoria nebudou zahajovány žádné investiční akce 

a budou financovány pouze činnosti pro zabezpečení základních funkcí obce, tj. čin-
nosti spojené s výkonem státní správy, závazky vyplývající z uzavřených smluv, pří-
spěvky na provoz zřízených příspěvkových organizací, nejnutnější výdaje na zabezpe-
čení běžného provozu a samotného fungování obce.  

b) pro schválení řádného rozpočtu se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají pří-
jmy a výdaji rozpočtu obce po jeho schválení. 

c) řádný rozpočet obce bude předložen zastupitelstvu obce v průběhu měsíce února až 
března 2019. 

 
č. 02–35-2018  Zastupitelstvo obce stanoví : 

Výši příspěvku z rozpočtu obce Dubicko pro Základní škola a mateřská škola Dubicko, 
příspěvková organizace, na rok 2019 ve finančním objemu – neinvestiční příspěvek ve 
výši 2,450.000,- Kč – odpisy zřizovatele ve výši 520.000,- Kč.  

 
č. 02–36-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Obecně závaznou vyhlášku č. 02/2018, o místním poplatku za provoz systému shromaž-
ďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.   

 
č. 02–37-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Ceník č. 01/2018 Cena vodného a stočného.  
 
č. 02–38-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Znění návrhu Smlouvy o budoucí kupní smlouvě „Stavební obvod Nad Františkem“. 
 

 
 



-  9  - 
 
č. 02–39-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Převod nemovitého majetku obce  
Majetkoprávní vypořádání podílů pozemku p.č. 1280/91 ostatní plocha o výměře 106 m2, 
který v katastru nemovitostí je zapsán na LV č. 626  pro k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve 
vlastnictví : 
- podíl 7/11 fyzická osoba, Dubicko   
- podíl 4/11 Obec Dubicko 
geometrickým plánem č. 914-135/2018 ze dne 19.9.2018  byl z pozemku oddělen nově 
vytvořený pozemek p.č. 1280/101 ostatní plocha o výměře 67 m2, který připadne do 
vlastnictví fyzické osoby 
a 
dle téhož geometrického plánu byla výměra pozemku p.č. 1280/91 snížena na výměru 39 
m2, který připadne do vlastnictví obce Dubicko 
- bez vyrovnání rozdílu ceny, kdy výměry obou pozemků jsou v souladu k výši stávající-
ho podílového spoluvlastnictví.   

 
č. 02–40-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Spoluúčast obce Dubicko na spolufinancování investiční akce „Požární zbrojnice Dubic-
ko – rekonstrukce“, v rámci dotačního programu Ministerstva vnitra – generálního ředi-
telství HZS ČR „Účelové investiční dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů ob-
cí“, výzva JSDH_V3_2019 – stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice. Vlastní podíl 
obce Dubicko na tuto investiční akci bude zapracován do rozpočtu obce Dubicko na rok 
2019.  

 
č. 02–41-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Podání žádosti obce Dubicko o poskytnutí dotace z podprogramu č. 117D8210 – Podpora 
obnovy a rozvoje venkova - Ministerstva pro místní rozvoj ČR - na realizaci akce „Obec 
Dubicko – oprava střechy a výměna svítidel ve vnitřních prostorách ZŠ“, v rámci dotač-
ního titulu DT 117d8210E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov. Vlastní podíl ob-
ce Dubicko na tuto akci bude zapracován do rozpočtu obce Dubicko na rok 2019.  
 

č. 02–42-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 
Podání žádosti obce Dubicko o poskytnutí dotace z podprogramu č. 117D8210 – Podpora 
obnovy a rozvoje venkova - Ministerstva pro místní rozvoj ČR - na realizaci akce „Opra-
va vstupu a chodníku na hřbitově Dubicko“, v rámci dotačního titulu DT 117d8210G – 
Obnova drobných sakrálních staveb a hřbitovů. Vlastní podíl obce Dubicko na tuto akci 
bude zapracován do rozpočtu obce Dubicko na rok 2019.  
 

č. 02–43-2018  Zastupitelstvo obce schvaluje : 
Podání žádosti o dotaci Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organiza-
ce, k projektu "Zkvalitnění výuky ZŠ Dubicko" z programu MAS Horní Pomoraví - 15. 
výzva z IROP s vazbou na výzvu ŘO IROP č. 68, schvaluje financování tohoto projektu a 
zařazení tohoto projektu do rozpočtu obce Dubicko na rok 2019.  
 

č. 02–44-2018  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 10.12.2018.  
 

č. 02–45-2018  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Příští řádné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční dne 27.2.2019. 
 
 
 
 

    Josef   S o b o t í k   Mgr. Václav   H a m p l 
        místostarosta                                                                                                  starosta 


